
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
  

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Hà Quảng, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc khen thưởng các hộ nông dân có thành tích xuất sắc trong phong trào 

thi đua “Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi” giai đoạn 2017-2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 14 tháng 

06 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một sốđiều của Luật Thi đua - Khen 

thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 03 năm 2018 

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy chế Thi đua - 

Khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Tờ trình số 16/TTr-HNDH ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Ban 

Chấp hành Hội Nông dân huyện Hà Quảng về việc đề nghị khen thưởng các 

hộ nông dân đạt danh hiệu hộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi cấp huyện 

giai đoạn 2017-2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 24 hộ nông dân đã có thành tích xuất sắc 

trong phong trào thi đua “Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi” giai đoạn 

2017-2021. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen cho mỗi hộ nông dân với 

mức thưởng là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Thi 

đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Hội 



2 

 

Nông dân huyện, các hộ nông dân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT, NV (Thương). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Các hộ nông dân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua  

“Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi” giai đoạn 2017-2021  
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày      tháng 10  năm 2021 

 của  UBND huyện Hà Quảng) 

 

 

STT Hộ gia đình Địa chỉ 

1 Triệu Tòn Nhậy Xóm Phia Khao, xã Yên Sơn, huyện Hà Quảng 

2 Dương Văn Đài Xóm Cọt Phố, xã Tổng Cọt, huyện Hà Quảng 

3 Triệu Tạ Hin Xóm Phiêng Pục, xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng 

4 Phan Văn Hậu Xóm Đào Nam, xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng 

5 Nông Văn Việt Xóm Nà Giàng, xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng 

6 Nông Thị Hồng Xóm Long Giang, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng 

7 Trương Văn Công Xóm Hưng Đạo, xã Cần Yên, huyện Hà Quảng 

8 Hoàng Văn Nam Xóm Thượng Sơn, xã Thượng Thôn, huyện Hà Quảng 

9 Hoàng Văn Đội Xóm Dẻ Gà, xã Lương Thông, huyện Hà Quảng 

10 Nông Văn Trường Xóm Nà Mạ, xã Trường Hà, huyện Hà Quảng 

11 Lý Văn Hanh Xóm Khuổi Pàng, TT. Xuân Hòa, huyện Hà Quảng 

12 Nông Văn Dũng Xóm Đôn Chương, TT. Xuân Hòa, huyện Hà Quảng 

13 Nông Minh Nghĩa Tổ Xuân Vinh, TT. Xuân Hòa, huyện Hà Quảng 

14 Nông Văn Kỳ Xóm Nặm Đin, xã Cải Viên, huyện Hà Quảng 

15 Hoàng Văn Ái Xóm Đồng Mây, xã Lương Can, huyện Hà Quảng 

16 Triệu Tà Sính Xóm Tềnh Quốc, xã Cần Nông, huyện Hà Quảng 

17 Nguyễn Thị Đảng Xóm Thanh Sơn, xã Thanh Long, huyện Hà Quảng 

18 Lý Thị Lằng Xóm Nà Cháo, xã Sóc Hà, huyện Hà Quảng 

19 Hoàng Văn Sinh Xóm Nặm Thuổm, xã Hồng Sỹ, huyện Hà Quảng 

20 Đinh Văn Đông Tổ dân phố 01, TT. Thông Nông, huyện Hà Quảng 



4 

 

21 Nông Mằn Sáng Tổ dân phố 01, TT. Thông Nông, huyện Hà Quảng 

22 Trần Văn Lịch Xóm Cả Giỏng, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng 

23 La Văn Tân Xóm Lũng Rỳ, xã Nội Thôn, huyện Hà Quảng 

24 Hoàng Văn Thương Xóm Kéo Nặm, xã Mã Ba, huyện Hà Quảng 

 

 

(Danh sách ấn định 24 hộ nông dân) 

 
 


		2021-10-04T15:13:18+0700


		2021-10-04T15:13:18+0700


		2021-10-04T15:13:18+0700


		2021-10-04T15:13:18+0700




